
320 号

令和6年4月24日 　から　 まで

令和6年4月24日

595,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

松浦商事　株式会社 566,000 落札

株式会社　協和エムザー 800,000

株式会社　佐藤総業 650,000

№ 入札参加者名
入札価格（税抜き）

第１回 第２回 第３回

　予定価格(税抜） 円 最低制限価格（税込）設定無 円

 住所(契約相手方) 福島県会津若松市神指町大字南四合字幕内西３５１番地２

落札価格（税抜）
566,000 円

（契約金額）

落札業者名及び 松浦商事　株式会社　  代表取締役　松浦　健典

午後 1時30分

入札場所 上下水道局庁舎入札室

　契約方法 指名競争入札 　業種 建築物等清掃業務

管路施設点検調査工
管路施設清掃工

　業務概要

　　業務番号　上下水道局第

　契約担当課 上下水道局総務課 　施行課 上下水道局下水道施設課

入札結果表（業務）

　業務名 下水道管路施設点検清掃業務委託

　業務場所 会津若松市上下水道事業管理者が要請する箇所

　業務期間 令和7年3月31日

入札日時


